1

泉州市教育局文件

泉教体〔2012〕7号

关于公布泉州市中、小学生美术、书法现场比赛

获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各中小学：
泉州市第十四届小学生、第二十六届中学生美术、书法现场

比赛于三月二十四日和四月七日分别在泉州市第二实验小学、泉

州培元中学圆满结束。经评委会的认真评选核实，现将获奖名单

公布（见附件）。

附件 1. 泉州市第十四届小学生美术、书法现场赛获奖名单
2.泉州市第二十六届中学生美术、书法现场赛获奖名单

泉 州 市 教 育 局

二○一二年四月九日

主题词：学校 美术 比赛  获奖  通知

  抄送：省教育厅。

  泉州市教育局办公室                2012 年 4 月 9 日印发

 2

附件 1：
泉州市第十四届小学生美术、书法现场比赛获奖名单

（计 149名，奖项排名不分先后）
编号 县（市、区）      单        位  姓 名 组 别 项  目  奖 项

XH018 市直 泉州师院附小 洪烨彬  小 学 绘画 一等奖

XH065 市直 泉州师院附小 张晓莹  小 学 绘画 一等奖

XH011 丰泽 丰泽区第二中心小学 陈源源  小 学 绘画 一等奖

XH023 永春 永春湖洋中心小学 黄幸欣  小 学 绘画 一等奖

XH013 惠安 惠安实小 邓钰璇  小 学 绘画 一等奖

XH045 惠安 惠安八二三实小 孙  越  小 学 绘画 一等奖

XH017 惠安 惠安黄塘中心小学 郭黎萍  小 学 绘画 一等奖

XH061 永春 永春桃城中心小学 叶筱洁  小 学 绘画 一等奖

XH001 晋江 金井镇毓英中心小学 蔡聪旎  小 学 绘画 二等奖

XH002 鲤城 鲤城区通政中心小学 陈  瑶  小 学 绘画 二等奖

XH006 永春 永春达埔中心小学 陈家福  小 学 绘画 二等奖

XH008 永春 永春吾峰中心小学 陈诗思  小 学 绘画 二等奖

XH019 晋江 金井镇岱峰中心小学 胡慧玲  小 学 绘画 二等奖

XH035 市直 泉州市第二实验小学 林佳怡  小 学 绘画 二等奖

XH038 市直 泉州市第二实验小学 刘  伊  小 学 绘画 二等奖

XH040 市直 泉州市第三实验小学 卢雨诗  小 学 绘画 二等奖

XH046 丰泽 丰泽区第三中心小学 王采妮  小 学 绘画 二等奖

XH047 德化 德化第二实验小学 王颖岚  小 学 绘画 二等奖

XH060 石狮 石狮大仑中心小学 杨心妤  小 学 绘画 二等奖

XH063 晋江 新塘沙塘中心小学 余佳红  小 学 绘画 二等奖

XH068 惠安 惠安实小 郑娴婧  小 学 绘画 二等奖

XH069 市直 泉州师院附小 郑旭峰  小 学 绘画 二等奖

XH072 市直 泉州市第三实验小学 朱镕涛  小 学 绘画 二等奖

XH074 鲤城 鲤城区西隅中心小学 庄昔霖  小 学 绘画 二等奖

XH003 丰泽 丰泽区实验小学 陈  逾  小 学 绘画 三等奖

XH004 石狮 石狮第二实小 陈瀚林  小 学 绘画 三等奖

XH010 市直 泉州市实验小学 陈伊霖  小 学 绘画 三等奖

XH020 台商区 张坂中心小学 黄凯婷 小 学 绘画 三等奖

XH021 安溪 安溪第三实验小学 黄贤昌  小 学 绘画 三等奖

XH025 丰泽 丰泽区第三中心小学 黄宗敏  小 学 绘画 三等奖

XH027 德化 德化实验小学 赖璟宜  小 学 绘画 三等奖

XH029 洛江 马甲中心小学 李  屹  小 学 绘画 三等奖

XH034 石狮 石狮第二实小 廖若暄  小 学 绘画 三等奖

XH037 鲤城 鲤城区第二中心小学 林思琪  小 学 绘画 三等奖

XH041 台商区 张坂中心小学 骆舒鑫 小 学 绘画 三等奖

XH042 石狮 石狮实验小学 邱佳雯  小 学 绘画 三等奖

XH044 德化 德化尚思小学 苏秋桂  小 学 绘画 三等奖

XH049 洛江 洛江区实验小学 魏钰鑫  小 学 绘画 三等奖

 3

编号 县（市、区）      单        位  姓 名 组 别 项  目  奖 项

XH051 洛江 马甲中心小学 吴睿盈  小 学 绘画 三等奖

XH052 市直 泉州市晋光小学 林子楸  小 学 绘画 三等奖

XH055 安溪 安溪第十小学 谢雅萍  小 学 绘画 三等奖

XH057 晋江 安海养正小学 许  栎  小 学 绘画 三等奖

XH058 晋江 晋江实小 杨柏滢  小 学 绘画 三等奖

XH066 鲤城 鲤城区实验小学 张宇恒  小 学 绘画 三等奖

XH067 洛江 河市中心小学 郑萍萍  小 学 绘画 三等奖

XH071 永春 永春吾峰中心小学 钟晓兰  小 学 绘画 三等奖

XH073 市直 泉州市实验小学 庄伟思  小 学 绘画 三等奖

XG044 市直 泉州师院附小 杨晶晶  小 学 工艺 一等奖

XG039 晋江 梅岭双沟小学 赖肖义  小 学 工艺 一等奖

XG022 丰泽 丰泽区第二中心小学 林昕昕  小 学 工艺 一等奖

XG050 泉港 泉港区庄重文实验小学 钟宇豪  小 学 工艺 一等奖

XG036 晋江 海滨小学 练津津  小 学 工艺 一等奖

XG043 永春 永春石鼓中心小学 颜潇潇  小 学 工艺 一等奖

XG003 市直 泉州市实验小学 陈柏旭  小 学 工艺 二等奖

XG004 德化 德化第三实验小学 陈慧琳 小 学 工艺 二等奖

XG011 永春 永春蓬壶中心小学 郭桂清  小 学 工艺 二等奖

XG016 惠安 惠安城南实小 黄艺颖  小 学 工艺 二等奖

XG017 永春 永春桃城中心小学 康佳琦  小 学 工艺 二等奖

XG037 晋江 安海成功小学 李  赟  小 学 工艺 二等奖

XG020 石狮 石狮灵秀中心校华山小学 林健辉  小 学 工艺 二等奖

XG028 惠安 惠安城南实小 苏桂莹  小 学 工艺 二等奖

XG032 市直 泉州市盲聋哑学校 王有进  小 学 工艺 二等奖

XG040 丰泽 丰泽区实验小学 许  睿  小 学 工艺 二等奖

XG042 市直 泉州市第二实验小学 许钰滢  小 学 工艺 二等奖

XG023 晋江 深沪科泉小学 杨倩倩 小 学 工艺 二等奖

XG005 永春 永春一都中心小学 陈垲煜  小 学 工艺 三等奖

XG006 洛江 双阳中心小学 董秋莉  小 学 工艺 三等奖

XG009 石狮 石狮永宁霞泽小学 高仲美  小 学 工艺 三等奖

XG012 泉港 泉港区峰尾中心小学 郭龙杰  小 学 工艺 三等奖

XG014 市直 泉州市盲聋哑学校 何佳璇  小 学 工艺 三等奖

XG018 惠安 惠安净峰中心小学 李静瑶  小 学 工艺 三等奖

XG019 石狮 石狮第二实小 李庭仪  小 学 工艺 三等奖

XG024 鲤城 鲤城区实验小学 刘铠慧  小 学 工艺 三等奖

XG026 泉港 泉港区庄重文实验小学 刘玮薇  小 学 工艺 三等奖

XG027 台商区 洛江区实验小学 刘晓玲  小 学 工艺 三等奖

XG031 台商区 洛阳中心小学 王婉欣 小 学 工艺 三等奖

XG033 惠安 惠安八二三实小 王昱心  小 学 工艺 三等奖

XG035 丰泽 丰泽区第三中心小学 吴宇轩  小 学 工艺 三等奖

XG038 安溪 安溪第三实验小学 许方毓  小 学 工艺 三等奖

XG045 德化 德化尚思小学 杨英姬  小 学 工艺 三等奖

 4

编号 县（市、区）      单        位  姓 名 组 别 项  目  奖 项

XG046 洛江 双阳中心小学 张汉源  小 学 工艺 三等奖

XG047 安溪 安溪第十小学 张瑜婷  小 学 工艺 三等奖

XG049 市直 泉州开发区实验学校 钟安迪  小 学 工艺 三等奖

XM010 市直 泉州市第二实验小学 丁婧筠  小 学 毛笔 一等奖

XM040 惠安 惠安实小 吴心怡  小 学 毛笔 一等奖

XM032 晋江 磁灶尚志中心 苏惠婷  小 学 毛笔 一等奖

XM046 晋江 晋江实小 许橼琰  小 学 毛笔 一等奖

XM048 市直 泉州市实验小学 曾睿敏  小 学 毛笔 一等奖

XM006 市直 泉州市第二实验小学 陈诗虹  小 学 毛笔 一等奖

XM016 市直 泉州市第二实验小学 洪亦晗  小 学 毛笔 二等奖

XM023 丰泽 丰泽区第八中心小学 林榕玮  小 学 毛笔 二等奖

XM034 丰泽 丰泽区第八中心小学 王炳坤  小 学 毛笔 二等奖

XM038 市直 泉州市第二实验小学 吴思绮  小 学 毛笔 二等奖

XM039 晋江 安海成功小学 吴晓宁  小 学 毛笔 二等奖

XM041 永春 永春实验小学 吴仪芳  小 学 毛笔 二等奖

XM045 惠安 惠安实小 许如青  小 学 毛笔 二等奖

XM047 晋江 养正中心小学 颜  唯  小 学 毛笔 二等奖

XM050 丰泽 丰泽第三中心小学 郑玮恒  小 学 毛笔 二等奖

XM051 安溪 安溪县实验小学 周敏思  小 学 毛笔 二等奖

XM052 市直 泉州师院附小 庄梓霖  小 学 毛笔 二等奖

XM053 市直 泉州市实验小学 洪  铖  小 学 毛笔 二等奖

XM001 市直 泉州市实验小学 陈  璐  小 学 毛笔 三等奖

XM002 石狮 石狮第二实小 陈超群  小 学 毛笔 三等奖

XM005 永春 永春岵山中心小学 陈鹏锋  小 学 毛笔 三等奖

XM007 晋江 新塘瑞鹊小学 陈思莹  小 学 毛笔 三等奖

XM009 永春 永春桃城中心小学 陈子泓  小 学 毛笔 三等奖

XM017 市直 泉州师院附小 黄柏涵  小 学 毛笔 三等奖

XM019 安溪 安溪沼涛实验小学 李诗珂  小 学 毛笔 三等奖

XM021 晋江 晋江市永和镇群滨小学 林  辰  小 学 毛笔 三等奖

XM024 泉港 泉港区庄重文实验小学 林书宇  小 学 毛笔 三等奖

XM026 市直 泉州市第三实验小学 林欣瞳  小 学 毛笔 三等奖

XM027 鲤城 鲤城区实验小学 林一凡  小 学 毛笔 三等奖

XM029 鲤城 鲤城区通政中心小学 刘标鹏  小 学 毛笔 三等奖

XM031 泉港 泉港区第二实验小学 沈思亨  小 学 毛笔 三等奖

XM033 台商区 东园中心小学 汪艺桢 小 学 毛笔 三等奖

XM035 市直 泉州市第三实验小学 王海鑫  小 学 毛笔 三等奖

XM036 市直 泉州师院附小 魏  葳  小 学 毛笔 三等奖

XM037 市直 泉州市晋光小学 文泽泓  小 学 毛笔 三等奖

XM049 石狮 石狮大仑中心小学 张诗婕  小 学 毛笔 三等奖

XM054 市直 泉州市第三实验小学 陈昱中  小 学 毛笔 三等奖

XY004 市直 泉州市实验小学 陈淮林  小 学 硬笔 一等奖

XY037 晋江 安海成功小学 吴钰滢  小 学 硬笔 一等奖

 5

编号 县（市、区）      单        位  姓 名 组 别 项  目  奖 项

XY002 石狮 石狮第二实小 蔡君扬  小 学 硬笔 一等奖

XY013 惠安 惠安涂寨中心小学 康丹青  小 学 硬笔 一等奖

XY033 安溪 安溪县实验小学 严祎霖  小 学 硬笔 一等奖

XY001 安溪 安溪县实验小学 白炜琛  小 学 硬笔 二等奖

XY005 晋江 晋江实小 林妍妍  小 学 硬笔 二等奖

XY012 石狮 石狮第二实小 黄安莉  小 学 硬笔 二等奖

XY019 丰泽 丰泽区第二实验小学 林媛婧  小 学 硬笔 二等奖

XY021 洛江 洛江区实验小学 彭祺旸  小 学 硬笔 二等奖

XY027 永春 苏坑中心小学 王鑫悦  小 学 硬笔 二等奖

XY031 市直 泉州市第三实验小学 肖柏钊  小 学 硬笔 二等奖

XY038 石狮 石狮琼山中心小学 朱楚凡  小 学 硬笔 二等奖

XY039 市直 泉州师院附小 庄  坦  小 学 硬笔 二等奖

XY043 晋江 安海中心 谢雨桐  小 学 硬笔 二等奖

XY003 市直 泉州市第二实验小学 陈丹盈  小 学 硬笔 三等奖

XY006 泉港 泉港区庄重文实验小学 陈心昀  小 学 硬笔 三等奖

XY007 德化 德化实验小学 陈怡涵  小 学 硬笔 三等奖

XY010 市直 泉州市晋光小学 傅钧泓  小 学 硬笔 三等奖

XY016 安溪 安溪沼涛实验小学 林  柽  小 学 硬笔 三等奖

XY017 泉港 泉港区庄重文实验小学 林航宇  小 学 硬笔 三等奖

XY018 永春 永春蓬壶中心小学 林雅菲  小 学 硬笔 三等奖

XY025 永春 永春实验小学 孙耿钊  小 学 硬笔 三等奖

XY028 惠安 惠安八二三实小 王子勋   小 学 硬笔 三等奖

XY029 鲤城 鲤城区西隅中心小学 吴端旭  小 学 硬笔 三等奖

XY030 安溪 安溪沼涛实验小学 吴坤强  小 学 硬笔 三等奖

XY034 丰泽 丰泽区实验小学 曾京欣  小 学 硬笔 三等奖

XY041 市直 泉州市第二实验小学 庄紫昱  小 学 硬笔 三等奖

XY042 晋江 东石二中心 许淇波  小 学 硬笔 三等奖

 6

附件 2：

泉州市第二十六届中学生美术、书法现场比赛获奖名单

（计 214名，奖项排名不分先后）
编号 县（市、区） 单         位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

CH006 市直 培元中学 蔡旭阳  初 中 绘画 一等奖

CH011 台商区 屿光中学 陈培颖  初 中 绘画 一等奖

CH015 安溪 金火中学  陈颖捷  初 中 绘画 一等奖

CH038 南安 国光初级中学 李添乐  初 中 绘画 一等奖

CH039 南安 实验中学 李晓双  初 中 绘画 一等奖

CH056 南安 柳南中学 苏福权  初 中 绘画 一等奖

CH065 南安 柳南中学 王雅婷  初 中 绘画 一等奖

CH082 泉港 美发中学 朱  勇  初 中 绘画 一等奖

CH085 石狮 石狮石光华侨联合中学 庄希平  初 中 绘画 一等奖

CH004 晋江 季延初级中学 蔡少乐  初 中 绘画 二等奖

CH009 南安 洪新中学 陈梦兰  初 中 绘画 二等奖

CH012 安溪 金火中学  陈文春  初 中 绘画 二等奖

CH013 惠安 惠安嘉惠中学 陈小燕  初 中 绘画 二等奖

CH016 鲤城 泉州科技中学 陈臻斐  初 中 绘画 二等奖

CH018 鲤城 泉州第十五中学 邓佳杰  初 中 绘画 二等奖

CH024 泉港 山腰中学 郭钰泓  初 中 绘画 二等奖

CH025 南安 国光初级中学 何志超  初 中 绘画 二等奖

CH033 晋江 罗山中学 江安妮  初 中 绘画 二等奖

CH035 石狮 石狮凤里中学 金鹏展  初 中 绘画 二等奖

CH040 泉港 博文中学 连伟东  初 中 绘画 二等奖

CH050 惠安 惠安三中 骆睿扬  初 中 绘画 二等奖

CH053 德化 德化五中 彭月瑜  初 中 绘画 二等奖

CH066 晋江 新侨中学 王亿菲  初 中 绘画 二等奖

CH067 丰泽 城东中学 王溢锋  初 中 绘画 二等奖

CH076 鲤城 泉州六中 岳雪莹  初 中 绘画 二等奖

CH079 市直 泉州一中 张滢敏  初 中 绘画 二等奖

CH084 泉港 美发中学 庄圣平  初 中 绘画 二等奖

CH044 安溪 凤城中学 林嘉豪  初 中 绘画 二等奖

CH002 泉港 山腰中学 蔡榕海  初 中 绘画 三等奖

CH003 晋江 侨声中学 蔡融融  初 中 绘画 三等奖

CH007 南安 蓝园中学 陈达伟  初 中 绘画 三等奖

CH014 安溪 凤城中学 陈义锋  初 中 绘画 三等奖

CH021 市直 泉州市盲聋哑学校 郭  晶  初 中 绘画 三等奖

CH022 南安 金桥中学 郭嘉安  初 中 绘画 三等奖

CH026 市直 泉州实验中学 候子璐  初 中 绘画 三等奖

CH027 石狮 石狮凤里中学 黄  澜  初 中 绘画 三等奖

CH028 洛江 洛江奕聪中学 黄辉煌  初 中 绘画 三等奖

 7

编号 县（市、区） 单         位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

CH029 晋江 子江中学 黄秋情  初 中 绘画 三等奖

CH030 德化 德化三中 黄雅欣  初 中 绘画 三等奖

CH034 惠安 惠安五峰中学 蒋思妙  初 中 绘画 三等奖

CH037 台商区 惠南中学 李圣松  初 中 绘画 三等奖

CH045 安溪 凤城中学 林旭威  初 中 绘画 三等奖

CH046 市直 泉州实验中学 林子馨  初 中 绘画 三等奖

CH051 永春 永春五中 潘鹏宇  初 中 绘画 三等奖

CH052 永春 永春美岭中学 彭素娟  初 中 绘画 三等奖

CH060 晋江 季延初级中学 王  悦  初 中 绘画 三等奖

CH061 惠安 惠安螺城中学 王菁瑜  初 中 绘画 三等奖

CH062 晋江 新侨中学 王青松  初 中 绘画 三等奖

CH063 晋江 养正中学 王若君  初 中 绘画 三等奖

CH064 洛江 洛江就南中学 王雅萍  初 中 绘画 三等奖

CH071 市直 泉州市盲聋哑学校 关志强  初 中 绘画 三等奖

CH072 南安 温成中学 谢琦凡  初 中 绘画 三等奖

CH075 市直 泉州一中 尤  佳  初 中 绘画 三等奖

CH078 德化 德化三中 张晓琦  初 中 绘画 三等奖

CH087 惠安 惠安吹楼学校 庄钟镕  初 中 绘画 三等奖

CG006 南安 毓元中学 陈婷婷  初 中 工艺 一等奖

CG008 永春 永春仙夹中学 郭巧燕  初 中 工艺 一等奖

CG012 市直 培元中学 黄弘悦  初 中 工艺 一等奖

CG014 惠安 惠安青山中学 黄柳红  初 中 工艺 一等奖

CG020 南安 毓元中学 林丽玲  初 中 工艺 一等奖

CG015 南安 毓元中学 黄斯莹  初 中 工艺 二等奖

CG019 德化 德化六中 林华英  初 中 工艺 二等奖

CG022 德化 德化三中 林雅芳  初 中 工艺 二等奖

CG023 市直 泉州开发区实验学校 刘  红  初 中 工艺 二等奖

CG025 台商区 惠南实验中学 马  宁  初 中 工艺 二等奖

CG026 洛江 泉州十一中学 彭  滢  初 中 工艺 二等奖

CG030 洛江 马甲中学 苏艳婷  初 中 工艺 二等奖

CG031 晋江 西滨中学 唐  琴  初 中 工艺 二等奖

CG034 南安 西溪中学 王银燕  初 中 工艺 二等奖

CG001 安溪 培文中学 白惠娟  初 中 工艺 三等奖

CG003 泉港 美发中学 陈  蓉  初 中 工艺 三等奖

CG004 泉港 山腰中学 陈立宇  初 中 工艺 三等奖

CG005 惠安 惠安净峰中学 陈少婷  初 中 工艺 三等奖

CG009 晋江 永和中学 何茂勤  初 中 工艺 三等奖

CG016 惠安 惠安广海中学 黄小婷  初 中 工艺 三等奖

CG017 市直 泉州一中 黄星雨  初 中 工艺 三等奖

CG027 洛江 双阳中学 任文芳  初 中 工艺 三等奖

CG033 安溪 西坪中学 王德仁  初 中 工艺 三等奖

CG035 安溪 西坪中学 王增标  初 中 工艺 三等奖

 8

编号 县（市、区） 单         位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

CG036 鲤城 泉州明新中学 胡桂荣  初 中 工艺 三等奖

CG037 台商区 屿光中学 杨鉴鸿  初 中 工艺 三等奖

CG039 晋江 新侨中学 张清清  初 中 工艺 三等奖

CG041 泉港 山腰中学 庄伊玲  初 中 工艺 三等奖

CM025 南安 内厝实验学校 林承添  初 中 毛笔 一等奖

CM027 南安 五星中学 林晓杰  初 中 毛笔 一等奖

CM036 德化 德化六中 苏岚静  初 中 毛笔 一等奖

CM037 市直 泉州实验中学 孙泽钜  初 中 毛笔 一等奖

CM043 晋江 三民中学 吴瑶瑶  初 中 毛笔 一等奖

CM048 晋江 季延初级中学 许斯琪  初 中 毛笔 一等奖

CM054 市直 泉州一中 郑俊琦  初 中 毛笔 一等奖

CM004 鲤城 泉州七中金山校区 陈齐涛  初 中 毛笔 二等奖

CM013 市直 培元中学 黄棋煌  初 中 毛笔 二等奖

CM016 安溪 恒兴中学 黄艺伟  初 中 毛笔 二等奖

CM020 晋江 潘径中学 李敏馨  初 中 毛笔 二等奖

CM029 丰泽 城东中学 刘海天  初 中 毛笔 二等奖

CM030 鲤城 泉州六中 柳佳璐  初 中 毛笔 二等奖

CM031 石狮 石狮石光华侨联合中学 卢柏妤  初 中 毛笔 二等奖

CM032 永春 永春侨中 罗雅丹  初 中 毛笔 二等奖

CM042 惠安 惠安科山中学 吴权峰  初 中 毛笔 二等奖

CM045 晋江 养正中学 肖希颖  初 中 毛笔 二等奖

CM051 市直 泉州一中 曾世缘  初 中 毛笔 二等奖

CM058 惠安 惠安文笔中学 庄舒燕  初 中 毛笔 二等奖

CM059 泉港 山腰中学 庄雅娟  初 中 毛笔 二等奖

CM001 泉港 三朱中学 蔡月婉  初 中 毛笔 三等奖

CM007 洛江 洛江马甲中学 杜燕玲  初 中 毛笔 三等奖

CM008 鲤城 泉州科技中学 杜泽锋  初 中 毛笔 三等奖

CM011 安溪 东方中学 龚方圆  初 中 毛笔 三等奖

CM014 台商区 惠南中学 黄锶颍  初 中 毛笔 三等奖

CM017 洛江 洛江奕聪中学 赖舒涵  初 中 毛笔 三等奖

CM019 丰泽 泉州九中 李劲颖  初 中 毛笔 三等奖

CM022 南安 实验中学 李晓松  初 中 毛笔 三等奖

CM033 丰泽 泉州九中 欧志钦  初 中 毛笔 三等奖

CM035 安溪 慈山学校 苏晨光  初 中 毛笔 三等奖

CM039 丰泽 城东中学 王辰晖  初 中 毛笔 三等奖

CM040 市直 培元中学 王慧文  初 中 毛笔 三等奖

CM044 市直 华大附中 吴子航  初 中 毛笔 三等奖

CM049 德化 德化三中 颜炯鑫  初 中 毛笔 三等奖

CM050 台商区 屿光中学 杨  柠  初 中 毛笔 三等奖

CM052 市直 泉州外国语中学 曾心怡  初 中 毛笔 三等奖

CM053 德化 德化五中 张若楠  初 中 毛笔 三等奖

CM056 永春 永春二中 周怡思  初 中 毛笔 三等奖

 9

编号 县（市、区） 单         位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

CM057 市直 泉州三中 邹钰琳  初 中 毛笔 三等奖

CY002 石狮 石狮华侨联合中学 蔡筱滢  初 中 硬笔 一等奖

CY014 晋江 养正中学 黄潇寰  初 中 硬笔 一等奖

CY020 石狮 石狮华侨联合中学 李恬恬  初 中 硬笔 一等奖

CY024 德化 德化五中 林秋满  初 中 硬笔 一等奖

CY044 惠安 惠安嘉惠中学 钟晓莹  初 中 硬笔 一等奖

CY001 晋江 晋江一中 蔡松淼  初 中 硬笔 二等奖

CY003 晋江 养正中学 陈  啸  初 中 硬笔 二等奖

CY010 永春 永春侨中 洪菁菁  初 中 硬笔 二等奖

CY011 永春 永春三中 黄  霖  初 中 硬笔 二等奖

CY021 安溪 金火中学 李颖立  初 中 硬笔 二等奖

CY026 市直 培元中学 刘嘉琪  初 中 硬笔 二等奖

CY031 晋江 阳溪中学 施云琳  初 中 硬笔 二等奖

CY033 市直 泉州一中 田楠心  初 中 硬笔 二等奖

CY035 泉港 泉港六中 吴娴静  初 中 硬笔 二等奖

CY041 市直 泉州第一中学 叶炜堃  初 中 硬笔 二等奖

CY004 南安 鹏峰中学 陈明军  初 中 硬笔 三等奖

CY005 鲤城 泉州七中金山校区 陈铭铭  初 中 硬笔 三等奖

CY008 泉港 山腰中学 郭莉莉  初 中 硬笔 三等奖

CY013 洛江 奕聪中学 黄书婷  初 中 硬笔 三等奖

CY019 丰泽 城东中学 李柳熠  初 中 硬笔 三等奖

CY022 南安 实验中学 梁君岳  初 中 硬笔 三等奖

CY023 安溪 恒兴中学 廖婉芬  初 中 硬笔 三等奖

CY027 南安 国光初级中学 刘莹瑶  初 中 硬笔 三等奖

CY032 市直 泉州外国语中学 苏海梅  初 中 硬笔 三等奖

CY034 洛江 洛江马甲中学 吴春燕  初 中 硬笔 三等奖

CY036 南安 联星中学 谢俐鸿  初 中 硬笔 三等奖

CY037 市直 泉州实验中学 谢奕晖  初 中 硬笔 三等奖

CY038 惠安 惠安广海中学 辛笑帆  初 中 硬笔 三等奖

CY042 惠安 惠安岩峰中学 张  颖  初 中 硬笔 三等奖

CY045 永春 永春二中 周瀚乾  初 中 硬笔 三等奖

GH007 南安 南安一中 陈文生  高 中 绘画 一等奖

GH023 永春 永春五中 康旗红  高 中 绘画 一等奖

GH025 安溪 安溪一中 李斯晨  高 中 绘画 一等奖

GH039 南安 华侨中学 姚丹琳  高 中 绘画 一等奖

GH005 市直 培元中学 陈冰冰  高 中 绘画 二等奖

GH012 鲤城 泉州六中 郭凯翔  高 中 绘画 二等奖

GH013 南安 南安一中 郭荣达  高 中 绘画 二等奖

GH015 市直 泉州一中 洪礼盟  高 中 绘画 二等奖

GH018 泉港 泉港一中 黄江祥  高 中 绘画 二等奖

GH026 洛江 奕聪中学 李晓东  高 中 绘画 二等奖

GH027 泉港 泉港一中 林玲珊  高 中 绘画 二等奖

 10

编号 县（市、区） 单         位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

GH030 安溪 安溪六中 刘靖基  高 中 绘画 二等奖

GH038 南安 南安二中 姚阿英  高 中 绘画 二等奖

GH003 惠安 惠安嘉惠中学 蔡雪萍  高 中 绘画 三等奖

GH004 丰泽 泉州九中 陈  淳  高 中 绘画 三等奖

GH008 惠安 惠安嘉惠中学 陈乙勇  高 中 绘画 三等奖

GH010 永春 永春六中 陈志鹏  高 中 绘画 三等奖

GH017 市直 泉州五中 黄晨怡  高 中 绘画 三等奖

GH019 洛江 奕聪中学 黄诗达  高 中 绘画 三等奖

GH020 南安 南安六中 黄幼芬  高 中 绘画 三等奖

GH029 市直 泉州市盲聋哑学校 刘翠香  高 中 绘画 三等奖

GH031 石狮 石狮石光华侨联合中学 邱斌玲  高 中 绘画 三等奖

GH034 泉港 泉港一中 王鑫鑫  高 中 绘画 三等奖

GH035 市直 培元中学 夏禹慧  高 中 绘画 三等奖

GH045 晋江 平山中学 庄思豪  高 中 绘画 三等奖

GM016 市直 泉州实验中学 林曦和  高 中 毛笔 一等奖

GM020 晋江 养正中学 施一清  高 中 毛笔 一等奖

GM029 晋江 养正中学 张秉锟  高 中 毛笔 一等奖

GM007 鲤城 泉州科技中学 丁雄雄  高 中 毛笔 二等奖

GM010 南安 南安一中 黄霁颜  高 中 毛笔 二等奖

GM015 永春 永春五中 林伟毅  高 中 毛笔 二等奖

GM021 市直 泉州五中 孙弘本  高 中 毛笔 二等奖

GM028 丰泽 泉州九中 张冰冰  高 中 毛笔 二等奖

GM030 石狮 石狮石光华侨联合中学 张琳琳  高 中 毛笔 二等奖

GM031 晋江 子江中学 张永鑫 高 中 毛笔 二等奖

GM001 市直 培元中学 蔡佳钰  高 中 毛笔 三等奖

GM003 永春 永春三中 陈少垒  高 中 毛笔 三等奖

GM004 安溪 安溪六中 陈艺双  高 中 毛笔 三等奖

GM014 惠安 惠安一中 连昱祯  高 中 毛笔 三等奖

GM017 市直 泉州一中 林曦艺  高 中 毛笔 三等奖

GM019 南安 南安一中 潘炜鹏  高 中 毛笔 三等奖

GM023 惠安 惠安嘉惠中学 许雅婷  高 中 毛笔 三等奖

GM024 惠安 惠安一中 许洋洋  高 中 毛笔 三等奖

GM026 丰泽 北师大泉州附中 翟  晧  高 中 毛笔 三等奖

GM032 南安 鹏峰中学 张裕皇  高 中 毛笔 三等奖

GY016 南安 南安一中 苏珺瑜  高 中 硬笔 一等奖

GY018 晋江 晋江一中 苏以铭  高 中 硬笔 一等奖

GY026 晋江 侨声中学 周世昌  初 中 硬笔 一等奖

GY011 南安 南安一中 刘子宇  高 中 硬笔 二等奖

GY020 永春 永春二中 许秋香  高 中 硬笔 二等奖

GY023 市直 泉州外国语中学 杨锶雅  高 中 硬笔 二等奖

GY025 市直 泉州五中 张靖宇  高 中 硬笔 二等奖

GY027 晋江 季延中学 朱佳彦  高 中 硬笔 二等奖

 11

编号 县（市、区） 单         位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

GY028 惠安 惠安一中 庄黎婷  高 中 硬笔 二等奖

GY002 石狮 石狮石光华侨联合中学 董靖雯  高 中 硬笔 三等奖

GY003 南安 南安三中 洪智雯  高 中 硬笔 三等奖

GY010 泉港 泉港五中 刘爱贞  高 中 硬笔 三等奖

GY012 市直 泉州实验中学 卢扬帆  高 中 硬笔 三等奖

GY019 市直 培元中学 吴静怡  高 中 硬笔 三等奖

GY021 安溪 安溪一中 许瑜婷  高 中 硬笔 三等奖

GY022 鲤城 泉州七中 杨  彦  高 中 硬笔 三等奖

GY029 台商区 惠南中学 庄育苗  高 中 硬笔 三等奖